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   Teisipäev, 26. veebruar 2019
                     Kell 7            Hommikuprogramm - Kaja Tarto: Täistundidel Eesti Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: Kaplanaadi 100nda aastapäeva puhul on käesoleva nädala hommikupalvused koostatud Eesti kaitseväe kaplanite poolt ja palvuste tekstid loeb staabikaplan, kapten TÕNIS KARK; kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 hommikuintervjuu    
                Kell 8            Uudised, SAATEKAVA, 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.45 ÕNNESOOVID    
                Kell 9            ERR-i uudised, 9.30 hommikuintervjuu, 9.45 teated     
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: kuuleme piiskop JOEL LUHAMETS´a jutlust – MIDA PALUDA OMA MAALE ja RAHVALE: kl 10.45 PILK AJALUKKU –EESTLASTEST KESKAJAL kõneleb ajaoolane LAURI VAHTRE
    
                Kell 11            SAATEKAVA tutvustus; PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab HINDREK TAAVET TAIMLA; kl 11.30 JÄRJEJUTT: Nõo kauaaegse kirikuõpetaja MARTIN LIPU raamatut „MINU ELU MÄLESTUSED. TEINE OSA, AEG PÄÄLE 1910. AASTA“ loeb INGMAR LAASIMER    
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, teated; 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: KIRJUTATUD LIIVA (Jh 8:1-30). Sarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL    
                Kell 13            ORTODOKSIA: Piiskop EELIJA vahendab kõrbeisade tarkusi, preester ROMAN TÕNISSON jätkab seikadega püha piiskopi ja kirurgi Luuka elust ning õde THEOTERPI Reomäelt räägib nunnade suhetest ilmaliku ühiskonnaga. Saate autor PIRET RIIM    
                Kell 14            PERERINGIS: HOIA, JUMAL EESTIT! MARI ANN ja TUNNE KELAMi aastakümneid kestnud sihikindla tegutsemise eesmärk on olnud vaba Eesti. Eesmärk saavutatud, peaks kogu ühiskond üksmeeles pingutama selle hoidmise nimel.Vestlust juhatab RIINA SOLMAN
    
                Kell 15            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus; 15.30 venekeelne pooltund    
                Kell 16            LINNULENNUL: Oma seni plaadistamata autoriloomingut tutvustab TIINA AMOS. Saatejuht on ÜLO NIINEMÄGI
    
                Kell 17            TEATED, 17.05 VAIMULIK MÕTISKLUS – JAAN LATTIKU tekste raamatust „TULGE VEE JUURDE“ loeb AARE VILU; 17.15 PILK AJALUKKU - EESTLASTEST KESKAJAL kõneleb ajaoolane LAURI VAHTRE; kl 17.30 PIIBLILUGMINE: peatükke Apostlite tegude raamatust loeb ANDRES SAUMETS; 17.45 PIIBLIVÕTI    
                Kell 18            ERR-i uudistesaade PÄEVAKAJA; SAATEKAVA tutvustus; kl 18.30 JÄRJEJUTT: Nõo kauaaegse kirikuõpetaja MARTIN LIPU raamatut „MINU ELU MÄLESTUSED. TEINE OSA, AEG PÄÄLE 1910. AASTA“ loeb INGMAR LAASIMER    
                Kell 19            LAUDATE DOMINUM: MINA EI TEA , KUST MA RÕÕMU VÕTAN. Niisugust pealkirja kannab ka saatekülalise LAGLE PAREKI mälestusteraamat. Saates teeme algust tagasivaatega sellele elule, mis on tihedasti seotud Eesti looga. Sarja autor on INDREK PETERSOO    
                Kell 20            MISSIOONIKANDJA: Teoloogid PEETER ROOSIMAA, ERMO JÜRMA ja PEETER TAMM püüavad Piibli alusel selgust tuua küsimusse - KUIDAS SUHTUDA TÄTOVEERIMISSE. Saatejuhiks INDREK LUIDE
    
                Kell 21            Loeb INGRID VAHTER lastele ÕHTUJUTTU, siis SAATEKAVA tutvustus ja RAADIOKANTSEL: kuuleme kauaaegse Oleviste koguduse pastori OSKAR OLVIKU jutlust – KES ON SUUREM    
                Kell 22            Noortesaade PUSLE: JUMAL ON HEA. Saatejuhti JOHANNES VERGI külaliseks on MAARJA HALLIK
    
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.15 Pilk ajalukku; 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI    
                Kell 24            MEIL ON SEE LOOTUS: MILLEKS KOGUDUS? Küsimusele otsivad vastust adventkiriku töötegija  REIN KALMUS, PRIIT KEEL ja REIN KÄSK
    
                Kell 1       öösel            IISRAEL ja MEIE: Yad Vashemi holokaustimemoriaali ametlikul kutsel Iisraelis. Stuudios on ANNELY VEEVO ja ÜLO NIINEMÄGI    
                Kolmapäeval:      kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus,      kl 6 Piibel kaanest kaaneni,     
kl 6.45 Piiblivõti
 
  kl 7.00 Hommikuprogramm - Tauno Toompuu
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